favore di Circolo Montecitorio Associazione Sportiva Dilettantistica, sede 
legale in Via dei Campi Sportivi 5, 00197 Roma - C.F. 80408740589 e P.IVA 
10726821001 - Procedimento DFP-RM0050013C- Annullamento degli 
accertamenti in entrata per la somma complessiva di 850.564,26 € 
(OttocentoCinquantamilaCinquecentoSessantaQuattro/26), assunti sul 
capitolo E0000311512 esercizio finanziario 2025/2042 con determinazione 
G00953 del 27/01/2025 - Accertamento in entrata dell'importo complessivo 
di 621.325,69 € (SeicentoVentunomilaTrecentoVentiCinque/64) per 18 
(diciotto) anni, sul capitolo E0000311512 - Esercizio finanziario 2025/2042 - 
relativo a canoni concessori - Cod. Cred/Deb 174554

DIREZIONE 
TRASPORTI, 
MOBILITÀ, TUTELA 
DEL TERRITORIO E 
AUTORITA' 
IDRAULICA, 
DEMANIO E 
PATRIMONIO

Determinazione n.

[...]

esclusivo di beni del Demanio dello Stato Ramo Idrico - Annullamento degli 
accertamenti in entrata per la somma residua di € 91.918,40, assunti sul 
capitolo E0000311512 esercizio finanziario 2023/2041 con determinazione 
G04198 del 29/03/2023 - Accertamento in entrata dell'importo complessivo 
di 93.053,51 € (novantatremilacinquantatre/51) per 16 (sedici) anni e 3 (tre) 
mesi, sul capitolo E0000311512 - Esercizio finanziario
2026/2042 - relativo a canoni concessori - Cod. Cred/Deb 76012

DIREZIONE 
TRASPORTI, 
MOBILITÀ, TUTELA 
DEL TERRITORIO E 
AUTORITA' 
IDRAULICA, 
DEMANIO E 
PATRIMONIO

[...]

Cadria 135, 00054 Fiumicino (RM) - C.F. 00987560588 e P.IVA 00949671002 - 
per l'uso esclusivo di beni del Demanio Idrico dello Stato e al Demanio 
Regionale aree golenali - Procedimento a terra ed in acqua EQ-714 - 
Accertamento in entrata dell'importo complessivo di 331.457,70 € 
(trecentotrentunomilaquattrocentocinquantasette/70) per 4 (quattro) anni, 
quale canone complessivo di concessione, sul capitolo E0000311512 – 
Esercizio finanziario 2026/2029 - relativo a canoni concessori - Cod. 
Cred/Deb 253702

DIREZIONE 
TRASPORTI, 
MOBILITÀ, TUTELA 
DEL TERRITORIO E 
AUTORITA'

[...]

Concessioni assentite in favore di Associazione Sportiva Canoa Palazzi Srl, 
sede legale in Via Pasquale Alecce 36, 00155 Roma - C.F. 07247790582 e 
P.IVA 01729861003 - per l'uso esclusivo di beni del Demanio Idrico dello 
Stato - Procedimenti CO-2355 e CO-1763 - Accertamento in entrata 
dell'importo complessivo di 32.144,73 € 
(trentaduemilacentoquarantaquattro/73) per 6 (sei) anni e 2 (due) mesi, sul 
capitolo E0000311512 - Esercizio finanziario 2026/2031 - relativo a canoni 
concessori - Cod. Cred/Deb 171164

DIREZIONE 
TRASPORTI, 
MOBILITÀ, TUTELA 
DEL TERRITORIO E 
AUTORITA' 
IDRAULICA, 
DEMANIO E 
PATRIMONIO

[...]

beni del Demanio Idrico dello Stato - ai sensi del Regolamento Regionale 3 
gennaio 2022, n. 1 - in favore Vetralla S.R.L. con sede legale in Via degli 
Omeoni 2, 20121 Milano - C.F. e P.IVA 03057020210 - Procedimento DFP-
VT005010D. Accertamento in entrata dell'importo di 229,70 € 
(duecentoventinove/70), quale canone annuo di concessione sul CAPITOLO 
E0000311512 - Esercizi Finanziari anni 2025-2049 - relativa a canoni 
concessori - Cod. Cred/Deb 238802

DIREZIONE 
TRASPORTI, 
MOBILITÀ, TUTELA 
DEL TERRITORIO E 
AUTORITA' 
IDRAULICA, 
DEMANIO E